o Sistema de 
Posicionamento Global (GPS) com navegador 
integrado ou espelhamento de celular. o Sistema de 
áudio com rádio AM/FM; o Conexão via bluetooth 
para celular; e o Integração com os principais 
sistemas operacionais de smartphones. 

VALOR TOTAL (TREZENTOS E OITENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS) R$ 389.690,00 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL; 
PRAZO DE ENTREGA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL; 
PRAZO DE PAGAMENTO: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS, CONFORME EDITAL; 
GARANTIA DO VEÍCULO: 36 (TRINTA E SEIS) MESES, CONFORME EDITAL; 
LOCAL DE ENTREGA: